[bookmark: _GoBack]影视广告合作合同
合同编号：________
甲方：
（以下简称“甲方”）
乙方：
（以下简称“乙方”）
鉴于甲乙双方就《____》栏目广告赞助等合作事项达成共识，为明确双方权利和义务，确保合作的顺利进行，经友好协商，特订立本合同。
一、合作内容
1. 甲方同意在其办公地点内为乙方提供一间约20平方米的办公室及一部市内分机电话，供乙方代理征集《____》栏目的随片广告及有关赞助事宜使用。
2. 甲方为乙方提供一部外线电话，电话费由乙方自行承担。甲方每月向乙方提供电话费用清单，乙方按照清单金额支付给甲方。
二、费用与回报
1. 如乙方按照甲方《____》栏目的定价征集到广告，在广告费全额到达甲方账户后，甲方将支付乙方该广告费总金额的20%作为广告代理费。
2. 乙方为甲方征集到资金赞助的，甲方将支付乙方该赞助金额的30%作为回报；如征集到实物赞助的，甲方将按实物的实际价格计算，并支付乙方30%作为回报。
三、乙方责任
1. 乙方需自行承担征集广告和赞助所需的一切费用。
2. 乙方在征集广告和赞助活动时，应确保不得损害甲方的名誉和利益。
四、合作规范
1. 乙方应遵守甲方的作息时间安排，不得影响甲方正常的工作秩序。
2. 乙方不得干涉甲方的其他业务，仅限于本合同约定的合作事项。
3. 乙方应遵守大厦的物业管理及保安规定，不得动用和损害公共设施及甲方办公区的财物，如有损害，需按规定赔偿。
4. 乙方及乙方来客在甲方办公区内应保持安静，不得随意走动、喧闹。
五、办公设备使用
在甲方允许的情况下，乙方可使用甲方的办公设备（如复印机、电脑、会议室、车辆等）。甲方将记录使用情况，乙方签字确认后，按正常商务费用价格的50%支付给甲方，费用每月结算一次。
六、合作期限
本合作以《》栏目广告合作为限。如因特殊原因造成《》栏目合作的终止，本合同自动终止，甲方收回所有权利。
七、争议解决
如双方在执行本合同过程中发生争议，应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向合同签订地的人民法院提起诉讼。
八、合同生效
本合同一式三份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。双方签字并盖章后生效。
甲方（盖章）：________________
代表签字：________________
日期：________________
乙方（盖章）：________________
代表签字：________________
日期：________________
签订地点：________________